
♪

♪

♬
♬

北見バスターミナル
【お問い合わせ先】

窓口でクレジットカード決済ができます
FREE!

発車オーライネットでの
座席指定が可能！

インターネット予約はこちら
北見からご利用の場合は「東武東口、工業大学入口、北見バスター
ミナル、西7号線、留辺蘂」からご乗車いただけます。ご利用の際は
ご予約の上、「事前に乗車券とお引き換えください。」
※変動運賃制度（カレンダー運賃）を導入しておりますので最
寄窓口へお問い合わせください。

高速
乗合バス
（路線バス）

☎0570-007788

北見バスターミナル・北見営業所
0570－007788

https://www.h-kitamibus.co.jp

－ 簡単操作でとっても便利 －
スマートフォンから、
停留所時刻が検索できます!!

https://www.h-kitamibus.co.jp

バスロケバスロケバスロケ

北見バスの
バスロケは
こちら →

デマンドバス
及び

都市間バスを除く

全路線で
利用可能

『ドリーミントオホーツク号』を
ご利用の皆様へ

「NUPS、東武イースト
モール端野店、留辺蘂」
駐車場が無料でご利用
いただけます！！

「NUPS、東武イースト
モール端野店、留辺蘂」
駐車場が無料でご利用
いただけます！！

「NUPS、東武イースト
モール端野店、留辺蘂」
駐車場が無料でご利用
いただけます！！

「NUPS、東武イースト
モール端野店、留辺蘂」
駐車場が無料でご利用
いただけます！！
詳しくは
こちら →

※７日以内で
　お願い致し
　ます。

年末年始のバス運行

26（金）
27（土）
28（日）
29（月）
30（火）
31（水）

令和7年12月 通常運行

通常運行

1（木）

2（金）

3（土）

4（日）

5（月）

令和８年1月運休 運行
路線

●都市間バス各線
●女満別空港線
●北見～陸別線
●遠軽～湧別線

「遠軽～湧別線」のうち一部の便を運行
（一部除く）

土・日・祝日
ダイヤで運行

土・日・祝日
ダイヤで運行

●印は南町3丁目経由
●1 2 ●3 4 ●5 6 ●7 8 ●9 10 ●11 12 ●13 ●14 ●15 ●16 ●17 ●18 ●19 ●20

南町１丁目 6:55 7:28 7:56 8:20 8:56 9:25 9:53 10:25 10:53 11:25 11:53 12:25 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 南町１丁目
大 通 7:02 7:33 8:04 8:25 9:03 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 大 通
ぼたん園入口 7:11 7:42 8:14 8:34 9:12 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 ぼたん園入口
美山小学校 7:14 7:45 8:17 8:37 9:15 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 美山小学校
緑ヶ丘3丁目 7:15 7:46 8:18 8:38 9:16 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 緑ヶ丘3丁目
美 山 北 7:17 7:48 8:20 8:40 9:19 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:15 19:15 20:15 美 山 北
ぼたん園入口 7:23 7:54 8:26 8:46 9:25 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:21 19:21 20:21 ぼたん園入口
大 通 7:32 8:03 8:37 8:55 9:34 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:30 19:30 20:30 大 通
南町１丁目 7:41 8:10 8:46 9:02 9:43 10:08 10:40 11:08 11:40 12:08 12:40 13:08 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:39 19:39 20:39 南町１丁目

②美山線 南町1丁目〜南小学校〜大通〜藤高校〜ぼたん園入口〜美山第2団地〜
緑ヶ丘3丁目〜北6線〜ぼたん園入口〜藤高校〜大通〜南小学校〜南町1丁目

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
三 輪 7:02 7:17 7:32 7:47 8:02 8:17 8:32 8:47 9:02 9:17 9:32 9:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32 11:47 12:02 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 三 輪
とん田仲通 7:07 7:22 7:37 7:52 8:07 8:22 8:37 8:52 9:07 9:22 9:37 9:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 とん田仲通
大 通 7:13 7:28 7:43 7:58 8:13 8:28 8:43 8:58 9:13 9:28 9:43 9:58 10:13 10:28 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43 11:58 12:13 12:28 12:43 12:58 13:13 13:28 13:43 大 通
柏 陽 高 校 7:20 7:35 7:50 8:05 8:20 8:35 8:50 9:05 9:20 9:35 9:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 柏 陽 高 校
小 泉 ８ 号 7:27 7:42 7:57 8:12 8:27 8:42 8:57 9:12 9:27 9:42 9:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 小 泉 ８ 号

28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53
三 輪 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02 19:17 19:47 20:17 20:47 ・ 三 輪
とん田仲通 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07 19:22 19:52 20:22 20:52 ・ とん田仲通
大 通 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58 19:13 19:28 19:58 20:28 20:58 ・ 大 通
柏 陽 高 校 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 20:05 20:35 21:05 ・ 柏 陽 高 校
小 泉 ８ 号 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:27 19:42 20:12 20:42 21:12 ・ 小 泉 ８ 号

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
小 泉 ８ 号 7:02 7:17 7:32 7:47 8:02 8:17 8:32 8:47 9:02 9:17 9:32 9:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32 11:47 12:02 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 小 泉 ８ 号
柏 陽 高 校 7:04 7:19 7:34 7:49 8:04 8:19 8:34 8:49 9:04 9:19 9:34 9:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34 柏 陽 高 校
大 通 7:15 7:30 7:45 8:00 8:15 8:30 8:45 9:00 9:15 9:30 9:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 大 通
とん田仲通 7:20 7:35 7:50 8:05 8:20 8:35 8:50 9:05 9:20 9:35 9:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 とん田仲通
三 輪 7:27 7:42 7:57 8:12 8:27 8:42 8:57 9:12 9:27 9:42 9:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 三 輪

28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53
小 泉 ８ 号 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02 19:17 19:47 20:17 20:47 ・ 小 泉 ８ 号
柏 陽 高 校 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:19 19:49 20:19 20:49 ・ 柏 陽 高 校
大 通 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 20:00 20:30 21:00 ・ 大 通
とん田仲通 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 20:05 20:35 21:05 ・ とん田仲通
三 輪 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:27 19:42 20:12 20:42 21:12 ・ 三 輪

①三輪・小泉線 三輪〜とん田仲通〜大通〜柏陽高校〜小泉8号

　小泉8号〜柏陽高校〜大通〜とん田仲通〜三輪

　三輪〜とん田仲通〜大通〜柏陽高校〜小泉8号

※市内線をご利用の場合、整理券は不要です

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
高栄６号線 7:14 7:58 8:43 9:29 10:14 10:54 11:34 12:54 14:23 15:53 16:38 17:23 18:08 18:49
高栄４号線 7:18 8:02 8:47 9:33 10:18 10:58 11:38 12:58 14:27 15:57 16:42 17:27 18:12 18:53
寿 町 7:21 8:06 8:51 9:36 10:21 11:01 11:41 13:01 14:31 16:01 16:46 17:31 18:16 18:56

（夕陽ケ丘経由）
北 斗 高 校 7:23 8:08 8:53 9:38 10:23 11:03 11:43 13:03 14:33 16:03 16:48 17:33 18:18 18:58
大 通 7:30 8:15 9:00 9:45 10:30 11:10 11:50 13:10 14:40 16:10 16:55 17:40 18:25 19:05

（山下通経由）
寿 町 7:37 8:22 9:06 9:51 10:36 11:16 11:56 13:16 14:47 16:17 17:02 17:47 18:31 19:11
高栄４号線 7:40 8:25 9:09 9:54 10:39 11:19 11:59 13:19 14:50 16:20 17:05 17:50 18:34 19:14
高栄６号線 7:48 8:33 9:16 10:01 10:46 11:26 12:06 13:26 14:58 16:28 17:13 17:58 18:41 19:21

⑤高栄団地線（夕陽ヶ丘通廻り） 高栄６号線〜寿町〜（夕陽ヶ丘通経由）〜
大通〜（山下通経由）〜寿町〜高栄６号線

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
高栄６号線 6:51 7:33 8:18 9:03 9:48 10:33 11:13 12:13 13:38 15:08 16:13 16:58 17:43 18:28
高栄４号線 6:55 7:37 8:22 9:07 9:52 10:37 11:17 12:17 13:42 15:12 16:17 17:02 17:47 18:32
寿 町 6:58 7:41 8:26 9:11 9:55 10:40 11:20 12:20 13:46 15:16 16:21 17:06 17:51 18:36

（山下通経由）
大 通 7:07 7:50 8:35 9:20 10:05 10:50 11:30 12:30 13:55 15:25 16:30 17:15 18:00 18:45
北 斗 高 校 7:11 7:55 8:40 9:24 10:09 10:54 11:34 12:34 14:00 15:30 16:35 17:20 18:05 18:49

（夕陽ケ丘経由）
寿 町 7:13 7:57 8:42 9:26 10:11 10:56 11:36 12:36 14:02 15:32 16:37 17:22 18:07 18:51
高栄４号線 7:16 8:00 8:45 9:29 10:14 10:59 11:39 12:39 14:05 15:35 16:40 17:25 18:10 18:54
高栄６号線 7:23 8:08 8:53 9:36 10:21 11:06 11:46 12:46 14:13 15:43 16:48 17:33 18:18 19:01

⑥高栄団地線（山下通廻り） 高栄6号線〜寿町〜（山下通経由）〜大通〜
（夕陽ヶ丘通経由）〜寿町〜高栄6号線

令和7年12月1日改定　青枠は土曜・日曜・祝日運休です

バス運行時刻表（北見市内線）



空港連絡バス

バスカードもご利用できます

所要時間 42分42分42分42分
（令和７年12月1日改定）

北見⇔女満別空港北見⇔女満別空港
便利で安心 !

北海道北見バスの
多人数の移動には路線バスやマイカーだ
と何かとたいへん！仲間とのちょっと
した旅行・会社の研修旅行・スポーツ
遠征や結婚式の送迎など用途は様々！
お気軽にご相談ください。

お問い合わせは TEL 0570-007788

貸 切 バ ス

安全・快適なひと時を
お約束する

安全・快適なひと時を
お約束する

藤井ビル セイコーマート ベニヤビル フミヤビル 東横イン

至三輪 至小泉

コ
ン
フ
ォ
ー
ト

ホ
テ
ル 西

銀
ビ
ル

春
光
町
線

⑩

三
輪・小
泉
線

（
小
泉
行
き
）

①

為山堂内科医院 コミュニティプラザ パラボ

高
栄
団
地
線

⑥
若 

葉 

線
⑦

高
栄
団
地
線

⑤
若 

葉 

線

（
南
町
行
き
）

⑦
美 

山 

線

（
南
町
行
き
）

②

三
輪・小
泉
線

（
三
輪
行
き
）

①

大
通
ビ
ル

美 

山 

線
②

北
見
市
役
所

国道39号線

札幌行き
温根湯・留辺薬線
④光西町線

川東・若松コミュニティバス

北見バスターミナル

のりば① のりば③
釧路行き
⑬卸売団地線
常呂線

のりば⑤
陸別・勝山温泉
置戸・訓子府線
⑫北光線

旭川行き
女満別空港線

のりば② のりば④
美幌・津別線
開成・津別線
大正線、端野線

のりば⑥
③東陵運動公園線
⑨緑ヶ丘団地線　
⑪小泉・光の苑線

コ
ミ
ュ
ニ
テ
ィ
プ
ラ
ザ
　パ
ラ
ボ

❶ ❷ ❸ ❹ ❺ ❻

大通・バスターミナルのりば案内

令和７年12月1日改定　青枠は土曜・日曜・祝日運休です

バス運行時刻表（北見市内線）
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

南 町 １ 丁 目 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00
大 通 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05
北 斗 高 校 7:09 7:39 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09
イ オ ン 北 見 店 7:12 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12
夕陽ヶ丘５号線 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18
若 葉 ７ 丁 目 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23
イ オ ン 北 見 店 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30
北 斗 高 校 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34
大 通 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42
南 町 １ 丁 目 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48

14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26
南 町 １ 丁 目 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 20:00
大 通 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 20:05
北 斗 高 校 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 20:09
イ オ ン 北 見 店 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 20:12
夕陽ヶ丘５号線 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 20:18
若 葉 ７ 丁 目 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 20:23
イ オ ン 北 見 店 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:30
北 斗 高 校 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:34
大 通 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:42
南 町 １ 丁 目 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:48

⑦若 葉 線 南町1丁目〜農協〜大通〜イオン北見店〜夕陽ヶ丘5号線〜
若葉7丁目〜高栄小学校〜イオン北見店〜大通〜南町1丁目

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
小 泉 ８ 号 7:00 7:15 8:25 8:50 9:35 11:00 12:00 13:25 14:20 15:45 16:20 17:00 17:45 18:25
柏 陽 高 校 7:02 7:17 8:27 8:52 9:37 11:02 12:02 13:27 14:22 15:47 16:22 17:02 17:47 18:27
日 赤 病 院 7:14 7:30 8:39 9:04 9:49 11:14 12:14 13:39 14:34 15:59 16:34 17:14 17:59 18:39
北 斗 高 校 7:18 7:34 8:43 9:08 9:53 11:18 12:18 13:43 14:38 16:03 16:38 17:18 18:03 18:43
イ オ ン 北 見 店 7:22 7:38 8:47 9:12 9:57 11:22 12:22 13:47 14:42 16:07 16:42 17:22 18:07 18:47
夕陽ヶ丘８号線 7:29 7:45 8:54 9:19 10:04 11:29 12:29 13:54 14:49 16:14 16:49 17:29 18:14 18:54
麻 生 北 見 病 院 7:39 7:56 9:04 9:29 10:14 11:39 12:39 14:04 14:59 16:24 16:59 17:39 18:24 19:04
イ オ ン 北 見 店 7:47 8:05 9:12 9:37 10:22 11:47 12:47 14:12 15:07 16:32 17:07 17:47 18:32 19:12
北 斗 高 校 7:50 8:08 9:15 9:40 10:25 11:50 12:50 14:15 15:10 16:35 17:10 17:50 18:35 19:15
日 赤 病 院 7:55 8:13 9:20 9:45 10:30 11:55 12:55 14:20 15:15 16:40 17:15 17:55 18:40 19:20
柏 陽 高 校 8:05 8:24 9:30 9:55 10:40 12:05 13:05 14:30 15:25 16:50 17:25 18:05 18:50 19:30
小 泉 ８ 号 8:11 8:31 9:36 10:01 10:46 12:11 13:11 14:36 15:31 16:56 17:31 18:11 18:56 19:36

⑧夕陽ヶ丘線 小泉8号〜柏陽高校〜工業大学〜日赤病院〜イオン北見店〜夕陽ヶ丘8号線〜
西8号線〜イオン北見店〜日赤病院〜工業大学〜柏陽高校〜小泉8号

※印「大通」は北見バスターミナルになります。ご注意ください。

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
大 通 7:05 7:25 7:45 8:05 8:25 8:45 9:05 9:45 10:25 11:05 11:45 12:25
高栄東町３丁目 7:15 7:35 7:55 8:15 8:35 8:55 9:15 9:55 10:35 11:15 11:55 12:35
緑ヶ丘団地 7:18 7:38 7:58 8:18 8:38 8:58 9:18 9:58 10:38 11:18 11:58 12:38
緑ヶ丘3丁目 7:21 7:41 8:01 8:21 8:41 9:01 9:21 10:01 10:41 11:21 12:01 12:41
大 通 7:36 7:56 8:16 8:36 8:56 9:16 9:36 10:16 10:56 11:36 12:16 12:56

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23
大 通 13:05 13:45 14:25 15:05 15:45 16:25 17:05 17:45 18:25 19:05 19:45 ・
高栄東町３丁目 13:15 13:55 14:35 15:15 15:55 16:35 17:15 17:55 18:35 19:15 19:55 ・
緑ヶ丘団地 13:18 13:58 14:38 15:18 15:58 16:38 17:18 17:58 18:38 19:18 19:58 ・
緑ヶ丘3丁目 13:21 14:01 14:41 15:21 16:01 16:41 17:21 18:01 18:41 19:21 20:01 ・
大 通 13:36 14:16 14:56 15:36 16:16 16:56 17:36 18:16 18:56 19:36 20:16 ・

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
小 泉 ８ 号 7:10 8:05 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57
のつけ乃湯 7:13 8:08 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00
南町１丁目 7:24 8:19 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11
日 赤 病 院 7:32 8:27 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19
大 通 7:36 8:31 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23
南町１丁目 7:41 8:36 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28
のつけ乃湯 7:50 8:45 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37
小 泉 ８ 号 7:55 8:50 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42

1 2 3 4 5
大 通 7:04 8:50 12:30 16：30 19:10
とん田仲通 7:09 8:55 12:35 16：35 19:15
技術専門学院 7:13 9:00 12:40 16：40 19:19
グリーン団地 7:14 9:01 12:41 16：41 19:20
南岸通４号線 7:16 9:03 12:43 16：43 19:22
とん田仲通 7:21 9:09 12:49 16：49 19:27
大 通 7:30 9:18 12:58 16：58 19:36

⑫北光線 大通〜技術専門学院
〜大通

◎1 2 ◎3 ◎4 5 6 7 8 9 10 11 12
大 通 ・ ・ 7:58 ・ 8:23 10:05 12:20 14:20 15:55 16:50 17:45 18:20
小 泉 ７ 号 ・ ・ 8:09 ・ 8:34 10:16 12:31 14:31 16:06 17:01 17:56 18:31
日赤看護大学 ・ ・ ・ 8:38 10:20 12:35 14:35 16:10 17:05 18:00 18:35
光 苑 団 地 ・ 7:54 ・ 8:46 10:28 12:43 14:43 16:18 17:13 18:08 18:43
日赤看護大学 ・ 7:58 ・ 8:51 10:33 12:48 14:48 16:23 17:18 18:13 18:47
小 泉 ８ 号 7:43 ↓↓ 8:13 8:27 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓
小 泉 ７ 号 7:44 8:03 ・ 8:28 8:54 10:36 12:51 14:51 16:26 17:21 18:16 18:50
大 通 7:58 8:18 ・ 8:40 9:08 10:50 13:05 15:05 16:40 17:35 18:30 19:03

◎印は小泉8号〜小泉7号〜田端町〜北網圏文化センター〜日赤病院〜大通

1 2 3 4 5 6
大 通 9:00 11:00 12:10 14:00 15:55 17:25
北進４号線 9:08 11:08 12:18 14:08 16:03 17:33
夕陽ヶ丘７号線 9:15 11:15 12:25 14:15 16:10 17:40
西 北 見 駅 9:17 11:17 12:27 14:17 16:12 17:42
卸 売 団 地 9:21 11:21 12:31 14:21 16:16 17:46
北星記念病院 9:29 11:29 12:39 14:30 16:25 17:55
北進４号線 9:36 11:36 12:46 14:37 16:32 18:02
大 通 9:51 11:51 13:01 14:53 16:48 18:18

４
条
通（
往
路
）は

　
　
停
車
い
た
し
ま
せ
ん

（
４
条
通

　 

柏
陽
経
由
）

※

※

※

※

※

※

※

※

※

※

1 2 3 4 5 6
大 通 7:55 8:50 11:00 14:00 16:00 17:25 ・
中の島団地 7:59 8:54 11:04 14:04 16:04 17:29 ・
西 小 学 校 8:03 8:58 11:08 14:08 16:08 17:33 ・
とん田４号線 8:08 9:03 11:13 14:13 16:13 17:38 ・
メ ッ セ 8:11 9:07 11:17 14:17 16:17 17:42 ・

7 8 9 10 11 12 13
メ ッ セ 7:31 8:20 9:16 11:26 14:26 16:26 17:51
とん田４号線 7:34 8:23 9:19 11:29 14:29 16:29 17:54
西 小 学 校 7:37 8:27 9:23 11:33 14:33 16:33 17:57
中の島団地 7:41 8:31 9:27 11:37 14:37 16:37 18:01
大 通 7:47 8:38 9:34 11:44 14:44 16:44 18:07

1 2 3 4 5 6 7 8 9
大 通 ・ 8:10 9:10 11:10 13:10 15:10 16:10 17:10 18:10
４条西４丁目 ・ 8:12 9:12 11:12 13:12 15:12 16:12 17:12 18:12
警 察 署 ・ 8:16 9:16 11:16 13:16 15:16 16:16 17:16 18:16
北網圏文化センター ・ 8:17 9:17 11:17 13:17 15:17 16:17 17:17 18:17
陸上競技場入口 ・ 8:19 9:19 11:19 13:19 15:19 16:19 17:19 18:19
美 山 北 7:37 8:26 9:26 11:26 13:26 15:26 16:26 17:26 18:26
ヒルストリート美山 7:38 8:27 9:27 11:27 13:27 15:27 16:27 17:27 18:27
陸上競技場入口 7:45 8:34 9:34 11:34 13:34 15:34 16:34 17:34 18:34
北網圏文化センター 7:47 8:36 9:36 11:36 13:36 15:36 16:36 17:36 18:36
警 察 署 7:48 8:37 9:37 11:37 13:37 15:37 16:37 17:37 18:37
大 通 7:56 8:45 9:45 11:45 13:45 15:45 16:45 17:45 18:45

※

※

※

※

④光西町線 大通〜（中の島経由）〜西小学校
（南大通経由）〜地域訓練センター〜メッセ

⑨緑ヶ丘団地線 大通〜NHK〜消防署〜つつじ公園〜緑ヶ丘団地〜
緑ヶ丘3丁目〜北中学校〜消防署〜NHK〜大通

⑩春光町線 小泉8号〜のつけ乃湯〜（南大通経由）〜農協〜4条西4丁目〜
日赤病院〜大通〜農協〜（南大通経由）〜のつけ乃湯〜小泉8号

大通〜4条西4丁目〜北網圏文化センター〜田端町〜小泉7号〜
柏陽高校〜工業大学正門〜光の苑〜小泉7号（4条通経由）〜大通⑪小泉・光の苑線

⑬卸売団地線 大通〜北進4号線〜夕陽ヶ丘7号線〜緑小学校〜西北見駅
〜卸売団地〜北星記念病院〜松原医院〜北進4号線〜大通

③東陵運動公園線 大通〜4条西4丁目〜北網圏文化センター〜美山北〜
ヒルストリート美山〜北網圏文化センター〜大通

※市内線をご利用の場合、整理券は不要です


